C@ﬁe@bﬂ@tepwwt&wpp&mﬁwwwwm%&v%ﬁ% ebre, aveir,

Exercice nfl: Peuwrw WHMU%WQL%VM@

o v s WN

Recopie en conjuguant le verbe correctement, au présent

Je + étre 7. Ils + étre 13. Nous + étre
Tu + avoir 8. Elles + avoir 14. Vous + avoir
Il + faire Q. Je + faire 15. Ils + faire
Elle + aller 10. Tu + aller 16. Elles + aller
Nous + dire 11. Il +dire

Vous + pouvoir 12. Elle + pouvoir

P :vsz@s/

%W@W&Wﬁwwwwmwm ebre, aveir,

Exercice nfl: Peww W%Weﬁ%v&ﬁe

o v s LN

Recopie en conjuguant le verbe correctement, au présent

Je + dire 7. Ils +dire 13. Nous + dire
Tu + pouvoir 8. Elles + pouvoir 14. Vous + pouvoir
Il + étre Q. Je + étre 15. Ils + étre

Elle + avoir 10. Tu + avoir 16. Elles + avoir
Nous + faire 11. Il + faire

Vous + aller 12. Elle + aller




C@ﬁe@bﬂ@tepwwt&wpp&mﬁwwwwm%&v%ﬁ% ebre, aveir,

Exercice nfl: Peww a@oe&ﬁ@‘v%guad}ei}%v%ﬁ@

OU A WN

Recopie en conjuguant le verbe correctement, au présent

Je + faire 7. Ils + faire 13. Nous + faire
Tu + aller 8. Elles +aller 14. Vous + aller

Il + dire Q. Je +dire 15. Ils + dire

Elle + pouvoir 10. Tu + pouvoir 16. Elles + pouvoir
Nous + étre 11. Il + étre

Vous + avoir 12. Elle + avoir

%@M@W&Wﬁwww@%m ke, avein,

Exercice nfl: Peww W%Weﬁ%v&ﬁe

oOU s LN

Recopie en conjuguant le verbe correctement, au présent

Je + pouvoir 7. Ils + pouvoir 13. Nous + pouvoir
Tu + étre 8. Elles + étre 14. Vous + étre

Il + dire Q. Je +dire 15. Ils + dire

Elle + avoir 10. Tu + avoir 16. Elles + avoir
Nous + aller 11. Il + aller

Vous + faire 12. Elle + faire




P2 F : verbes
C@ﬁe@bﬂ@tepwwt&wpp&mﬁwwwwm%&v%ﬁ% ebre, aveir,

Exercice nfl: Peww a@oe&ﬁ@‘v%guad}ei}%v%ﬁ@

Recopie en conjuguant le verbe correctement, au présent

1. Je+aller 7. Ils +aller 13. Nous + aller
2. Tu+ faire 8. Elles + faire 14. Vous + faire
3. Il + pouvoir Q. Je + pouvoir 15. Ils + pouvoir
4. Elle + étre 10. Tu + étre 16. Elles + étre
5. Nous + dire 11. Il +dire

6. Vous + avoir 12. Elle + avoir

P2 present : verbes particuliens
%W@W&Www%&v&ﬁ% ebre, aveir,

Exercice nll: Peww W%W@Q@V@pﬁ@

Recopie en conjuguant le verbe correctement, au présent

1. Je + dire 7. Ils + dire 13.Nous + dire
2. Tu+ avoir 8. Elles + avoir 14.Vous + avoir
3. Il + aller Q. Je + aller 15.1ls + aller
4. Elle + faire 10.Tu + faire 16.Elles + faire
5. Nous + pouvoir 11. Il + pouvoir

6. Vous + étre 12 Elle + étre
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Exercice nl: Peww %OG‘IAUUQ@WQ*/Q@V@L&@

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Je + faire =

Tu + étre =

Il + dire >

Elle + pouvoir 2

Nous + faire =

Vous + aller =

Ils + pouvoir 2

Elles + avoir =

Je + étre 2

Tu + pouvoir =

Il + faire =

Elle + aller =&

Nous + étre =

Vous +dire =

Ils + aller =

Elles + faire =




: vernbey pardiculiens

Exercice nfl: Peww awe&&m%gua@t@t%w&e

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Je + avoir 2

Tu + faire =

Il + aller &

Elle + pouvoir 2

Nous + dire =

Vous + étre =

Ils + aller &

Elles + avoir =

Je + faire 2

Tu + pouvoir =

Il + avoir =

Elle + étre =

Nous + aller =

Vous + dire =

Ils + étre =

Elles + pouvoir =







